
 

 1 z 1

Id: EA058A8A-AEB1-42BD-B60B-EAE8D4A89824

UCHWAŁA NR 14/52/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Beata Kaczmarek                                                8/ Bogusław Wenus

2/ Ewa Śpionek                                                        9/ Grażyna Kos

3/ Iwona Kopczyńska                                              10/ Barbara Polowczyk

4/ Anna Kaźmierczak                                             11/ Paweł Dobrzyński

5/ Bogdan Łągwa                                                    12/ Krzysztof Kozik

6/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska                  13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Józefa Lucyna Michejda

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm.) w zw. z art. 91 ust.5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały Nr LVI/298/2018 Rady Gminy w 

Daszynie z dnia 17 marca 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Daszyna na lata 2018-2030.

Uzasadnienie

W dniu 20 marca 2018 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, doręczona została 

Uchwała Nr LVI/298/2018 Rady Gminy w Daszynie z dnia 17 marca 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2018-2030. Wskazana 

Uchwała stanowiła przedmiot posiedzenia Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w 

dniu 19 kwietnia 2018 roku.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, prowadząc postępowanie nadzorcze 

stwierdziło, że po stronie dochodów budżetu 2018 roku Gmina Daszyna zaplanowała 987.000,00 zł 

tytułem darowizny, przy czym oświadczenie darczyńcy zostało złożone bez zachowania formy aktu 

notarialnego, o której mowa w art. 890 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny. 

Natomiast na posiedzeniu Kolegium Wójt Gminy Daszyna przedłożył stosowne oświadczenie (akt 

notarialny z dnia 19 kwietnia, Repertorium A Nr 1899/2018). Z uwagi na powyższe Kolegium 

postanowiło o umorzeniu postępowania nadzorczego.

                                                                       

                                                                               Przewodniczący Kolegium   

                                                                           Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                                Beata Kaczmarek

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 14 maja 2018 r.


